
1 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
na pozici ředitele/ředitelky ústavu a projektového manažera 

 
Vyhlašujeme výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelku  a manažera projektu  
v MAS Karlštejnsko, z.ú., se sídlem Všeradice 18, 267 26 Všeradice. 
 
Korespondenční adresa a kontaktní údaje: 
 
Zástupce ředitele:  
Bc. František Palek, DiS. 
MAS Karlštejnsko, z.ú. 
Kancelář: Palackého nám. 97/20, Hořovice 268 01 
E-mail: info@karlstejnskomas.cz, frantisek.palek@karlstejnskomas.cz, Mil.Vlkova@seznam.cz 
Tel.: 608 535 527, 724 281 031 
ID DS: 3kjiq25 
 
Popis činnosti ředitele/ředitelky ústavu a projektového manažera: 
 
Ředitel/ředitelka a projektový manažer je zodpovědný/á za strategické a operativní řízení organizace, 
rozhodování o klíčových otázkách a reprezentaci ústavu MAS Karlštejnsko navenek. 
Plánuje a implementuje strategie, řídí týmy a zajišťuje dosažení strategických cílů. 
Řídí přípravu a následnou realizaci strategií a plánů rozvoje území. 
Koordinuje organizaci přípravy pro dotační programy EU a ČR.  
Koordinuje organizaci výzev, posouzení realizace projektů rozvoje území.  
Odpovídá za naplňování cílů ústavu a podílu na realizaci Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje. 
Zajišťuje poradenství a propagaci MAS a místních subjektů.  
Zajišťuje součinnost s orgány státní správy a samosprávy a jinými subjekty.  
Zajišťuje řešení věcně a právně složitých případů a provádění posuzovací, konzultační a poradenské 
činnosti spojených s organizačním zabezpečením aktivit projektu. 
Organizuje semináře, konference, stáže a jiné. 
 

Požadujeme: 
 

 ●       ukončené středoškolské nejlépe vysokoškolské vzdělání (není podmínkou)v oblasti 
ekonomika, managementu nebo příbuzném oboru. 

 dobrou znalost SW MS Office. 
 samostatnost, spolehlivost. 
 praxe ve vedoucích pozicích minimálně 3 roky. 
 komunikační dovednosti. 
 organizační a koordinační schopnosti. 
 trestní bezúhonnost. 
 řidičský průkaz skupiny B. 
 znalost cizího jazyka výhodou. 
 znalost operačních programů výhodou:  

- „Integrovaný regionální operační program (IROP)“  
- „Operační programu Zaměstnanost plus (OPZ+)“  
- „Operační program Technická pomoc“ 
- „Operačního programu Životní prostředí (OP ŽP)“ 
- „Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK)“  

 - „Strategického plánu Společné zemědělské politiky (SP SZP)“ 

mailto:info@karlstejnskomas.cz
mailto:frantisek.palek@karlstejnskomas.cz
mailto:Mil.Vlkova@seznam.cz


2 
 

 
 
Nabízíme: 

 jmenování do funkce, smlouvou o výkonu funkce ředitele /ředitelky v souladu s ustanovením 
§ 410, zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (nový) a pracovní smlouvu na pozici 
projektového manažera na dobu neurčitou.  

 pružnou pracovní dobu. 
 možnost profesního a osobního rozvoje. 
 možnost home office, služební notebook a mobilní telefon. 
 předpokládaný vznik pracovního poměru v prosinci 2024 nebo dle dohody. 
 plat od 50.000,-- Kč do 60.000,-- Kč  podle kvalifikace a dosažené praxe. 

 
Požadované přílohy od uchazeče k výběrovému řízení: 
 

 strukturovaný životopis. 
 motivační dopis. 
 kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 výpis z trestního rejstřík ne starší 3 měsíců. 
 doklad o znalosti cizího jazyka (není podmínkou). 
 zpracování koncepce na téma: „Budoucnost MAS Karlštejnsko, z. ú., řízení a ekonomika 

v ústavu MAS“ maximálně v rozsahu 1 stránky rozsahu A4. 
  
Nedoložení výše požadovaných dokumentů je důvodem k vyřazení z účasti ve výběrovém řízení. 
  
Bližší informace poskytne Miloslava Vlková na e-mailu: Mil.Vlkova@seznam.cz, tel: 724 281 031 
 
Podání žádosti 
 
Posuzovány budou žádosti (dále jen „žádost“) doručené ve lhůtě do 21. října 2024 (žádosti doručené 
po uplynutí této lhůty budou vyřazeny). 

 podané v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ústavu 3kjiq25 nebo podané 
v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem na adresu 
elektronické pošty: info@karlstejnskomas.cz, frantisek.palek@karlstejnskomas.cz,  
Mil.Vlkova@seznam.cz; 
 

 doručené ústavu prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu  
MAS Karlštejnsko, z.ú., Všeradice 18, 267 26 Všeradice.  

 

 nebo podané osobně do kanceláře ústavu v Hořovicích - MAS Karlštejnsko, z.ú.,  
Palackého nám. 97/20, 268 01 Hořovice, po přechozí telefonické dohodě. 
 

Obálka, resp. datová zpráva, obsahující žádost včetně požadovaných listin (příloh) musí být označena 
slovy: „Neotvírat“ a slovy „VÝBĚROVÉHÉ ŘÍZENÍ na pozici ředitele/ředitelky  a projektového 
manažera ústavu MAS Karlštejnsko“.  
 
V žádosti je žadatel povinen uvést ID datové schránky nebo elektronickou adresu, na kterou mu 
budou doručovány písemnosti ve výběrovém řízení. 
 
 
 

mailto:Mil.Vlkova@seznam.cz
mailto:info@karlstejnskomas.cz
mailto:frantisek.palek@karlstejnskomas.cz
mailto:Mil.Vlkova@seznam.cz


3 
 

Podmínky účasti ve výběrovém řízení 
 
Výběrového řízení na výše uvedenou pozici se v souladu se zákonem může zúčastnit žadatel, který 
splňuje základní předpoklady stanovené zákonem tj.: 

a) je státním občanem České republiky, občanem jiného členského státu Evropské unie nebo 

občanem státu, který je smluvním státem Dohody o Evropském hospodářském prostoru1; 

b) dosáhl věku 18 let; 
c) svéprávný;  
d) je bezúhonný; 
e) má potřebnou zdravotní způsobilost2;  

Údaje o pohovoru 
 
Se žadateli, jejichž žádost nebyla vyřazena, provede výběrová komise pohovor. O účasti na pohovoru 
budou uchazeči včas informováni. 
 
V případě dotazů k tomuto výběrovému řízení se můžete obrátit na osoby uvedené v kontaktních 
údajích. 

 
Ve Všeradicích dne 12. 8. 2024  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
        Bc. František Palek, DiS.  
              zástupce ředitele 
 
 
Upozornění: 
Zasláním životopisu a výše uvedených příloh uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas  
se zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních 
údajů, pro účely příslušného výběrového řízení.  

Uchazeč zároveň zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani 
profesních vazeb, které by při výkonu činností na pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 

                                                           
1 Žadatel, který není státním občanem České republiky, musí zkouškou u osoby, která jako plnoprávný člen 

Asociace jazykových zkušebních institucí v Evropě uskutečňuje touto asociací certifikovanou zkoušku z českého 
jazyka jako cizího jazyka, prokázat znalost českého jazyka; to neplatí, doloží-li, že absolvoval alespoň po dobu  
3 školních roků základní, střední nebo vysokou školu, na kterých byl vyučovacím jazykem český jazyk. Splnění 
tohoto předpokladu se dokládá příslušnou listinou. 

2 Splnění tohoto předpokladu si výběrová komise může nechat ověřit  zajištěním vstupní lékařské prohlídky podle 
zákona o specifických lékařských službách. 


		2024-08-12T13:38:14+0200
	František Palek




